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Siemka, jestem Michał Wolszczak. Interesuję 
się elektryką i chce zostać technikiem w tej
dziedzinie. Moje hobby? Mechanika - jestem w
tym dobry ! Pasja, zamiłowanie? Lubię prędkość, 
motocykle - nie, nie jestem "dawcą nerek" żaden 
z nas nie jest...   

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazywam się Łukasz Bresz. Nie mogę się
doczekać  wyjazdu na praktykę ! Chcę miło
spędzić  czas i wykorzystać wszystkie
możliwości tego wyjazdu w celu
zwiększenia mojej wiedzy oraz
doświadczenia zawodowego… 
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Nazywam się Mateusz Gancarz. Interesuję się głównie
elektroniką i elektryką. Jednakże interesują mnie też sporty
takie jak pływanie, jazda na rowerze oraz samochody. 

  Do Irlandii zdecydowałem się jechać, aby zdobyć
doświadczenie zawodowe, umiejętności, podszkolić język obcy
oraz by przeżyć nową przygodę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazywam się Mateusz Niebiesny, mam 18 lat i mieszkam                           w
Mysłowicach.  Jestem bardzo zadowolony z tego, że biorę udział                         w
projekcie LdV, z bardzo wielu powodów. Do najważniejszych z nich należy między
innymi to, że poznam tamtejszą kulturę, doszlifuję swoje umiejętności praktyczne oraz
językowe, jak i pierwszy raz                      w życiu (mam nadzieję, że nie ostatni :D)
polecę samolotem, o czym marzyłem od najmłodszych lat. 
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        Nazywam się Artur Tórz Chciałbym wyjechać na
praktyki, aby nabyć nowych doświadczeń, poznać
kulturę i obyczaje tamtych ludzi, zwiedzić ciekawe
miejsca. 

 
 
 

                    

 

Chciałbym wyjechać na zagraniczne praktyki
ponieważ chcę poznać kulturę                   i 
obyczaje tamtejszych ludzi , napić się irlandzkiego
piwa oraz podszkolić swój język angielski i zwiedzić
ciekawe miejsca . Pozdrawiam,   

 

                        Daniel Kucharczuk. ☺ 
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Nazywam się Maciek Pawłowski, interesuję się piłką nożna 
,  muzyką  - oczywiście hip hop bo moi sąsiedzi też słuchają 
dobrej muzyki : D. Do Irlandii chcę jechać aby poznać 
tamtejszą kulturę, poznać nowych ludzi , podszkolić język a 
także zawód ; ) pozdrawiam wszystkich , siemanko 

 

   

Jadę do Irlandii, ponieważ chciałbym 
podszkolić język angielski, poznać kulturę 
oraz obyczaje irlandzkie. Interesuję się 
sportem, m.in. fitnessem i piłką nożną. Elvis 
Mendek  
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Tomasz 
Dąbrowski –  

THE BIGGEST ! 

Elo, nazywam się  Rafał Rus. Interesuję się sportem
, a w szczególności  piłką nożną oraz muzyką . Chcę
wyjechać na praktyki aby poznać inną kulturę,
nauczyć się dobrze języka i spróbować tamtejszej
kuchni :P 

 



PREZENTACJA OSÓB WYJEŻDŻAJĄCYCH NA MIESIĘCZNE PRAKTYKI DO MALLOW  W IRLANDII, MARZEC 2013r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazywam się  Adrian Ropelewski. Interesuje 
mnie motoryzacja i siłownia.  Do Irlandii chcę 
wyjechać aby  poznać tamtejszą kulturę, 
doszkolić język oraz zdobyć  nowe kwalifikacje  
zawodowe. 

 

Marcin Przybyła  

Zadzwonię         
i opowiem jak było  

gdy dojadę do 
Mallow ☺ 


